舟山市五水共治工作领导小组（河长办）办公室
	文件

	舟山市治水治污大会战领导小组办公室

	舟山市财政局

舟财农〔2019〕41号

舟山市五水共治工作领导小组（河长办）办公室 舟山市治水治污大会战领导小组办公室 舟山市财政局关于拨付2019年市级第三批治水治污
专项资金的通知
定海区财政局、治水办：

为全面推进我市治水治污工作，根据市委市政府治水治污大会战工作总体部署和《舟山市五水共治工作领导小组（河长办）办公室 舟山市财政局关于印发<舟山市治水治污专项资金管理办法（试行）>的通知》（舟财农〔2018〕16号）的文件精神，经市政府同意，现将2019年第三批市级治水治污专项资金500万元下达给你们，本次下达资金专项用于定海区岑港街道烟墩工业区块污水零直排区建设，相应增加你们“2130399 其他水利支出”支出预算指标。
请你们严格按照《舟山市治水治污专项资金管理办法（试行）》规定，加强对资金管理，做到专项管理，专款专用。

舟山市财政局
2019年9月23日

  舟山市财政局办公室

     2019年9月24日印发
PAGE
— 1—